132
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
S
ch
ra

mm
B
mm
Max.  Anz.
moment /
Max. torque
Nm
Max. Spann-
kraft /
Clamping force
daN
kg
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
100 100 270 320 75 77,9 35 16 30 30 3000 7 l ZE-CMC-100/100 468,10
125 150 345 410 95 77,9 40 16 40 40 3000 13 l ZE-CMC-125/150 507,80
150 200 420 500 125 89,4 50 16 50 60 5000 26 l ZE-CMC-150/200 577,90
150 300 520 600 125 89,4 50 16 50 60 5000 29 l ZE-CMC-150/300 705,00
175 200 455 530 145 96,8 58 16 60 60 6000 37 l ZE-CMC-175/200 826,50
175 300 555 630 145 96,8 58 16 60 60 6000 42 l ZE-CMC-175/300 898,00
175 400 655 730 145 96,8 58 16 60 60 6000 47 l ZE-CMC-175/400 976,20
200 200 495 580 170 113 70 16 65 80 10000 64 l ZE-CMC-200/200 1.004,40
200 300 595 680 170 113 70 16 65 80 10000 69 l ZE-CMC-200/300 1.071,40
200 400 695 780 170 113 70 16 65 80 10000 74 l ZE-CMC-200/400 1.176,20
200 500 795 880 170 113 70 16 65 80 10000 84 l ZE-CMC-200/500 1.385,30
300 300 635 730 195 120 78 16 80 80 10000 105 l ZE-CMC-300/300 1.723,20
300 400 735 830 195 120 78 16 80 80 10000 115 l ZE-CMC-300/400 1.958,00
Inkl. Spannpratzen, Passsteine, Schlüssel, Handkurbel und Werkstückanschlag
Incl. brackets, T-nuts, wrench, crank and work piece stop
Präzisions-Maschinenschraubstock Typ CMC
Precision machine vice type CMC